



Doprovodní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Doprovodní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241014546 ze dne 12.09.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **24.09.2024**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	500602765100	Ventil výpustný Js 9,5		
	2 Kus	58,79		117,58

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00070

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	879900001023	Senzor tlač.CHT5-06XP-H SOR 99310151		
	8 Kus	5.419,76		43.358,08

Číslo dílu výrobce: 99310151

Objednávka podle smlouvy č. VZ0182072

Odvolávka na kontrakt 9001000545 Položka 00180

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	879900002320	Modul dávk.močoviny SOR995801755290 E6 "		
	3 Kus	2.501,60		7.504,80

Číslo dílu výrobce: 995801755290

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192648

Odvolávka na kontrakt 9001000597 Položka 00020

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241014546 ze dne 12.09.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F510 - náhradní díly
p. Jan Bůva, tel. 296134558
Ke Garážím 1556/2
140 00 Praha 4 - Michle
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	879900002483	Čep dveřní pat.komplet.s podl.5010113231		
	40 Sada	2.400,00		96.000,00

Číslo dílu výrobce: 5010113231
Objednávka podle smlouvy č. VZ0182072
Odvolávka na kontrakt 9001000545 Položka 00190
Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	879900002615	Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 999520"		
	4 Kus	5.724,23		22.896,92

Číslo dílu výrobce: 999520
Objednávka podle smlouvy č. VZ0189623
Odvolávka na kontrakt 9001000580 Položka 00030
Adresa dodávky:
Sklad F910 - náhradní díly
pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653
U Vozovny 590/6
108 00 Praha 10 - Malešice
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)	169.877,38 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1